
                                                                                                                                    

                                                                                                                       

 

                                                СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

                                  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                  РІШЕННЯ 

 

Від   20 грудня   2024 року                                          №   214 

      

Про надання дозволу на укладання 

договору щодо поділу спадкового 

майна та оформлення спадщини 

від імені малолітньої дитини 

 

           Керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст. 56 Цивільного кодексу України, ст. ст. 17,  18 Закону України «Про охорону 

дитинства»,  ст. 177 Сімейного кодексу України, ст.12 Закону України «Про 

основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», п.п 66, 67 

Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 
пов’язаної із захистом прав дитини, рішенням комісії з питань захисту прав 

дитини від 19.12.2024 року № 68, виконавчий комітет міської ради 

  

                                                   ВИРІШИВ: 
 

1.Надати  П** Л** М**  дозвіл на укладання договору про поділ спадкового 
майна та оформлення спадщини від імені її малолітньої дочки П** А** Р**, 

29.11.20** р.н. 
2.Рішення направити заявнику. 
3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря виконкому 
(керуючого справами) Марію Левицьку. 

 

Міський голова                                                               Петро САВОНЧАК 

 


